Российская Федерация

Совет депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

09.10. 2018 года                           пгт . Старая Торопа                                    №7

Об отмене решения Совета депутатов городского поселения
поселок Старая Торопа от 25.09.2018 г. № 5 «Об объявлении
конкурса на замещение должности главы администрации
городского поселения поселок Старая Торопа
Западнодвинского района Тверской области и  о формировании
конкурсной комиссии для проведения конкурса  на замещение
должности главы  администрации  городского поселения
поселок Старая Торопа»
       На основании  письма главы Западнодвинского муниципального  района Тверской области от 03.10.2018 г. № 2214  об отказе в назначении  4-х  членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности   главы  администрации  городского поселения поселок Старая Торопа, в связи с направлением в Прокуратуру Западнодвинского района жалобы главы городского поселения поселок Старая Торопа на действия (бездействия) главы Западнодвинского района от 04.10.2018 г. исх. № 335, Совет депутатов городского поселения поселок Старая Торопа РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа  от 25.09.2018 г. № 5 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации  городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области и  о формировании конкурсной комиссии для проведения конкурса  на замещение должности главы  администрации  городского поселения поселок Старая Торопа».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Открытые данные поселений. Городское поселение поселок Старая Торопа».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения поселок Старая Торопа Горского С.И.

Глава городского поселения

поселок Старая Торопа                                                    С.И.Горский